
UCHWAŁA NR XVIII/177/17
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej nr 
206040G

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2015r. poz. 460 ze zm.)

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych wymienione w wykazie odcinki ulic na terenie miasta Brusy - ul. 
Armii Krajowej (od ul. Targowej do ul. Nad Dworcem) oraz ul. Nad Dworcem (od ul. Armii Krajowej do drogi 
powiatowej nr 2680G)

§ 2. Ustalić przebieg drogi publicznej gminnej nr 206040G w skład której wchodzić będą – ul. Armii 
Krajowej (od drogi wojewódzkiej nr 235 do ul. Nad Dworcem) oraz ul. Nad Dworcem (od ul. Armii Krajowej 
do drogi powiatowej nr 2680G) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1683



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/177/17

Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 30 marca 2017 r.

WYKAZ DRÓG

Stan istniejący

Nazwa Przebieg Długość Działki Obręb Własność Nr drogi

ul. Armii
Krajowej

Droga wojewódzka 235 - ul. Targowa
w Brusach

0,32 km 512/56 Brusy
Gmina
Brusy

droga
gminna nr
206040G

Stan planowany

Nazwa Przebieg Długość Działki Obręb Własność Nr drogi

ul. Armii
Krajowej  

Droga wojewódzka nr 235 - ul. Nad
Dworcem w Brusach,

0,66 km

512/56,
554/2,
554/14,
554/16,
533/7,
555/1,
512/80,
554/23

Brusy
Gmina
Brusy droga

gminna nr
206040G

ul. Nad
Dworcem

ul. Armii Krajowej - droga powiatowa
nr 2680 G w Brusach

0,35 km
491/2,
484/3,
554/21

Brusy
Gmina
Brusy

 

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1683


		2017-05-12T11:38:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




